Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

«12» февраля  2018 г.                                                                             № 7

О внесении изменений в план закупок на финансовый 2018 год

и на плановый период  2019-2020 гг, в план- график на 2018 год.

           В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г № 44-ФЗ»О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» распоряжаюсь:

1. Внести изменения в план закупок и утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО СП «Кусотинское»  на 2018 финансовый год и на плановый период 2019-2020 годов

2. Внести изменения в план-график и утвердить план-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО СП «Кусотинское»  на 2018 финансовый год

3. Разместить план закупок и план-график на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО СП «Кусотинское»                                          Б.С-Д.Базаров